
Uchwała Nr  XI/176/2007
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 28 czerwca 2007 roku

w sprawie zmiany oznaczenia  adresu Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Bohaterów 
Westerplatte w Kaliszu.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z  art. 58 ust. 1 i 
ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1.

1. Zmienia  się  oznaczenie  adresu  Szkoły  Podstawowej  Nr  8  im.  Bohaterów 
Westerplatte w Kaliszu, z  ul.  Serbinowska  22  na  ul. Serbinowską 22 a.

2. W następstwie zmiany, o której mowa w ust. 1, akt założycielski Szkoły otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2007r.



Uzasadnienie
do uchwały Nr XI/176/2007 Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 28 czerwca 2007 roku

w sprawie zmiany oznaczenia  adresu Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Bohaterów 
Westerplatte w Kaliszu.

W toku  ustalania  numeracji  porządkowej  dla  Szkoły  Podstawowej  Nr  8  w Kaliszu 
stwierdzono,  iż  występują  rozbieżności  dotyczące  adresu  placówki.  W  związku  z 
powyższym,  konieczne jest  ujednolicenie i  uporządkowania dokumentacji  dotyczącej 
Szkoły.

Wobec powyższego wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



Załącznik 
do uchwały Nr XI176/2007
Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 28 czerwca 2007 roku.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. art. 58 ust. 1 
i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

z dniem 1 września 2007r. pełna nazwa szkoły brzmi:

Szkoła Podstawowa Nr 8
im. Bohaterów Westerplatte

w Kaliszu, przy ul. Serbinowskiej 22a

Obwód Szkoły obejmuje:

ul. Asnyka  36 – 76 P
ul. Asnyka  39 – 91 N             
ul. Bogumiła i Barbary, 
ul. Chłodna,
ul. Dąbrowskiej,
ul. Dworcowa ,
ul. Energetyków ,
ul. Gęsia ,
ul. Górnośląska  29 – 65 N
ul. Górnośląska  38 – 82 P
ul. Gwiaździsta,
ul. Kolejowa ,
ul. Konopnickiej ,
ul. Koszałka Opałka,
ul. Kresowa , 
ul. Legionów 23 – 65 N

ul. Legionów 34 – 66 P
ul. Mała ,
ul. Ostrowska 38 – 88 P
ul. Ostrowska 39 – 87 N
ul. Polna 13 – 133 N
ul. Polna 14 – 90 P
ul. Południowa  88 – 110 A
ul. Serbinowska 20 - 22a  P
ul. Serbinowska  25 – 33 N
ul. Skalmierzycka 14 – 24 P
ul. Skalmierzycka 33 – 81 N
ul. Składowa ,
ul. Wielka,
ul. Wrocławska  2 – 86 P
ul. Zdrojowa,
ul. Źródlana.




